
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46314 

Onderzoek geloofsbrieven / Beediging nieuw raadslid Swollwacht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

De heer A.J.M. (Ron) Klappe (Swollwacht) met ingang van 4 juni 2018 toe te laten als lid van de raad 
van de gemeente Zwolle 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juni 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


